

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนโก-สันตาเพีย (บริเวณปากซอยนายใส-ซอยนางวันดี)
 หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 100.00 ตารางเมตร
 พร้อมวางท่อระบายน้ำ PVC.ศก. 4 นิ้ว จำนวน 2 จุด ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	100.00	1.77	177.00	1.3624	2.41	241.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.00	571.92	2,859.60	1.3624	779.18	3,895.90
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	100.00	374.95	37,495.00	1.3624	510.83	51,083.00
4	CONTRACTION JOINT	ม.	8.00	134.77	1,078.16	1.3624	183.61	1,468.88
5	ท่อ PVC 4 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 4 ม.	ท่อน	4.00	537.39	2,149.56	1.3624	732.14	2,928.56
					43,759.32			59,617.34

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 43,759.32

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 59,617.34

ตัวอักษร (ห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ) อรุณพงศ์ จันทพัฒน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)

(ลงชื่อ) ปณิธิ อังคาร กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางปณิภา จันท)

(ลงชื่อ) วิศิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจักรกริช แก้วพิกุล)